
Id: 829EB382-1065-49CE-8AD2-1719A88E78AD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2021 

 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej do oceny, 

sprzedaży lub likwidacji składników majątku ruchomego Gminy Bojadła, druków ścisłego 

zarachowania znajdujących się w Urzędzie Gminy Bojadła i ustalenia zasad przeprowadzania ich 

likwidacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Nr 0050/80/2020 Wójta Gminy Bojadła w sprawie powołania Stałej 

Komisji Likwidacyjnej do oceny, sprzedaży lub likwidacji składników majątku ruchomego Gminy 

Bojadła, druków ścisłego zarachowania znajdujących się w Urzędzie Gminy Bojadła i ustalenia 

zasad przeprowadzenia ich likwidacji z dnia 24 listopada 2020 r. w ten sposób, że § 1.1. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się Stałą Komisję Likwidacyjną do oceny, sprzedaży lub likwidacji składników 

majątku ruchomego Gminy Bojadła, druków ścisłego zarachowania znajdujących się 

w Urzędzie Gminy Bojadła i ustalenia zasad przeprowadzenia ich likwidacji, zwaną w dalszej 

części niniejszego zarządzenia „Komisją” , w składzie: 

1) Przewodniczący - Magdalena Oczkoś-Wojciechowska 

2) Z-ca przewodniczącego - Ryszard Piwowar 

3) Członek - Natalia Bar 

4) Członek - Karol Matysik”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt Gminy Bojadła 

/-/ Krzysztof Gola 


